
ODBOR STAVEB DRAH
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

Purkyňova 22 , Plzeň, 301 36

SPIS. ZN.: SZ DESU/000442/24
Č.J.: DESU/123/010051/25
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Tomáš Wirland
602 693 308
tomas.wirland@desu.gov.cz

DATUM: 24.4.2025

I. Informace o navazujícím řízení dle ust. § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.

II. Oznámení zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

I. Informace o navazujícím řízení dle ust. § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon“) informuje o záměru pro stavbu dráhy:

„Nemanice I - Ševětín“
Spolu s oznámením o pokračování stavebního řízení je dle ustanovení § 9b odst. 1 „zákona“
zveřejněna následující informace:
Záměrem je modernizace trati v úseku mezi stanicemi Nemanice I a Ševětín, která zahrnuje
především zdvojkolejnění celého úseku trati a vedení trati v nové stopě (přeložka trati)
s napojením do modernizovaných stanic. Dosažení cílových parametrů však není možné bez
vedení železnice mezi stanicemi Nemanice I a Ševětín v nové stopě na přeložce trati. V rámci
modernizace IV. tranzitního železničního koridoru je v tomto úseku tedy připravována výstavba
nové tratě, přičemž stávající trať bude snesena a opuštěna.
Začátek stavby je na konci navazujícího úseku stavby „Modernizace trati České Budějovice -
Nemanice I“, tj. v km cca 215,9. Uvedené staničení je vztaženo k jednokolejné trati České
Budějovice - Plzeň. Konec stavby je situován za železniční stanicí Ševětín do stávajícího km
25,0. Toto staničení je vztaženo k trati České Budějovice - Praha. Nově navržené vedení trati tak
dosahuje délky cca 16 km.
Nová trať je navržena zásadně s mimoúrovňovým křížením pozemních komunikací.
V ponechaném úseku stávající trati se železniční přejezdy a přechody vesměs ponechají bez
úprav, v opuštěném úseku trati se zruší. Na nové trase je navržena výstavba dvou nových
velkých železničních tunelů (Hosínský tunel - o délce raženého dvoukolejného tunelu cca 3,0 km
a Chotýčanský tunel - o délce cca 4,7 km), výstavba nového nástupiště v železniční stanici
Ševětín, demolice stávajícího nástupiště v železniční stanici Chotýčany a úprava vodotečí.
Pro záměr bylo Ministerstvem životního prostředí, Odborem posuzování vlivů na životní
prostředí a integrované prevence, vydáno dne 12. 8. 2011 podle § 10 „zákona“ stanovisko
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č.j. 57998//ENV/11. Prodloužení
platnosti stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle § 9a odst. 4
„zákona“ bylo vydáno dne 14. 2. 2020 pod č.j. MZP/2019/710/476. Závazné stanovisko
k ověření změn záměru bylo vydáno dne 6. 3. 2025 pod č.j. MZP/2025/710/793.
Dokumenty pořízené v průběhu posuzování jsou v souladu s § 16 odst. 3 „zákona“ vedeny
v příslušném registru https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP322?lang=cs, případně lze
o seznámení požádat u správního orgánu, který výše uvedené stanovisko vydal (Ministerstvo



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 2

životního prostředí – odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, www.mzp.cz, posta@mzp.cz, ISDS:9gsaax4).
Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c odst. 1 „zákona“ uplatňovat připomínky
k záměru ve lhůtě 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 „zákona“ na úřední desce
Dopravního a energetického stavebního úřadu. K později uplatněným připomínkám nebude
přihlédnuto.
Pokud se v souladu s § 9c odst. 3 „zákona“ podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od
zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bod 2 „zákona“,
(tj. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského
právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není
podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění
tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy
musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e „zákona“, stává se též
účastníkem stavebního řízení.

II. Oznámení pokračování stavebního řízení veřejnou vyhláškou

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o dráhách“), a jako speciální stavební úřad pro stavby
drah podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel
dne 15. 12. 2023 žádost stavebníka Správy železniční dopravní cesty, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234 – zastoupené společností SUDOP PRAHA a.s.,
IDDS: nd9sqfy, sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00 Praha 3-Žižkov o vydání stavebního
povolení pro stavbu dráhy:

„Modernizace trati Nemanice I - Ševětín, část B“

V rozsahu:
D.1 TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení
PS 37-01-51 ŽST Ševětín, SZZ
PS 38-01-51 Odbočka Dobřejovice, SZZ
PS 39-01-51.1ŽST České Budějovice, nutné úpravy SZZ

D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení
PS 38-01-60 Nemanice - Odbočka Dobřejovice, SZZ a TZZ
PS 38-01-61 Odbočka Dobřejovice - Ševětín, TZZ
PS 39-01-60 Ševětín - Dynín, úpravy TZZ

D.1.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení
PS 30-01-70 Nemanice - Ševětín, DOZ

D.1.1.6 Indikátory horkoběžnosti a indikátory plochých kol
PS 38-01-81 Indikátor horkoběžnosti a plochých kol v st. km 33,979

D.1.2 ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ
D.1.2.1 Místní kabelizace
PS 31-02-51.1Nemanice, nutná místní kabelizace
PS 33-02-51 Hluboká n/V Zámostí, úpravy místní kabelizace
PS 35-02-51 Chotýčany, demontáž místní kabelizace
PS 37-02-51 Ševětín, místní kabelizace



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 3

PS 38-02-51 Hosínský tunel, místní kabelizace
PS 38-02-53 Odbočka Dobřejovice, místní kabelizace
PS 38-02-54 Chotýčanský tunel, místní kabelizace

D.1.2.2 Rozhlasové zařízení
PS 37-02-72 Ševětín, rozhlasové zařízení

D.1.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení
PS 31-02-61 Nemanice, telefonní zapojovač
PS 37-02-61 Ševětín, telefonní zapojovač
PS 38-02-63 Odbočka Dobřejovice, telefonní zapojovač

D.1.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace
PS 31-02-62 Nemanice, PZTS a LDP
PS 31-02-63 Nemanice, ASHS
PS 37-02-62 Ševětín, PZTS a LDP
PS 37-02-63 Ševětín, ASHS
PS 38-02-61 Hosínský tunel, PZTS a LDP
PS 38-02-62 Hosínský tunel, ASHS
PS 38-02-64 Odbočka Dobřejovice, PZTS a LDP
PS 38-02-65 Odbočka Dobřejovice, ASHS
PS 38-02-66 Chotýčanský tunel, PZTS a LDP
PS 38-02-67 Chotýčanský tunel, ASHS
PS 31-02-71.1Nemanice, kamerový systém
PS 37-02-71 Ševětín, kamerový systém
PS 38-02-71 Hosínský tunel, kamerový systém
PS 38-02-72 Chotýčanský tunel, kamerový systém

D.1.2.5 Dálkový kabel, dálkový optický kabel, závěsný optický kabel
PS 30-02-51.1 Nemanice - Ševětín, DOK, TOK a TK
PS 30-02-51.2 Nemanice - Ševětín, úprava stávajících DK, TK a DOK
PS 30-02-52.1 Nemanice - Ševětín, DOK ČD-Telematika a.s.
PS 30-02-52.2 Nemanice - Ševětín, úprava stávajících ZOK a DOK ČD-Telematika a.s.
PS 31-02-52.1 Nemanice, nutné úpravy stávajících DK
PS 31-02-53.1 Nemanice, nutné úpravy stávajících DOK a TK
PS 31-02-54.1 Nemanice, nutné úpravy stávajících DOK a ZOK ČD-Telematika a.s.

D.1.2.6 Informační systém pro cestující
PS 37-02-73 Ševětín, informační systém

D.1.2.7 Jiné sdělovací zařízení
PS 38-02-52 Odbočka Dobřejovice, sdělovací zařízení
PS 31-02-64 Nemanice, sdělovací zařízení
PS 37-02-64 Ševětín, sdělovací zařízení
PS 46-02-08 ŽST Veselí n.L., sdělovací zařízení, objekt TO

D.1.2.8 Přenosový systém
PS 30-02-53 Nemanice - Ševětín, přenosový systém a datová síť

D.1.2.9 Radiové systémy
PS 30-02-81 Nemanice - Ševětín, TRS
PS 30-02-82.1Nemanice - Ševětín, nová trasa - GSM-R
PS 30-02-82.3Nemanice - Ševětín, rádiový systém pro IZS



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 4

D.1.2.10 DOZ a další nadstavbové systémy
PS 30-02-54 Nemanice - Ševětín, DDTS ŽDC
PS 30-02-55 Nemanice - Ševětín, DOZ

D.1.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNE DRT
D.1.3.1 Dispečerská řídicí technika
PS 31-06-51.1 TT Nemanice, nutné úpravy a doplnění DŘT
PS 31-06-52 Nemanice, DŘT
PS 37-06-51 Ševětín, DŘT
PS 38-06-51 Nemanice - Ševětín, energocentrum a tunely, DŘT
PS 39-06-51.1 ED Č.Budějovice, nutné úpravy a doplnění DŘT

D.1.3.2 Technologie rozvoden velmi vysokého napětí a vysokého napětí
PS 31-03-51 TT Nemanice, rozvodna 110 kV, technologie
PS 31-03-52 TT Nemanice, stanoviště transformátorů, technologie
PS 31-03-53 TT Nemanice, systém kontroly a řízení 110 kV

D.1.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic
PS 31-04-51 TT Nemanice, rozvodna 25 kV, technologie
PS 31-04-52 TT Nemanice, filtračně kompenzační zařízení
PS 31-04-53 TT Nemanice, systém kontroly a řízení 25 kV

D.1.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn
PS 38-03-51 Energocentrum, vstupní část vn, technologie
PS 38-03-53 Energocentrum, náhradní zdroj, technologie
PS 38-03-54 Energocentrum, rozvodna 6 kV, technologie
PS 38-03-54.1Energocentrum, NTS 22/6 kV, technologie
PS 38-03-55 Tunel Hosínský, TS 6/0,4 kV, technologie
PS 38-03-57 Tunel Chotýčanský, TS 6/0,4 kV, technologie
PS 38-03-59 Tunel Hosínský, jižní portál, technologický objekt, TS 6/0,4 kV, technologie
PS 38-03-60 Tunel Hosínský, severní portál, technologický objekt, TS 6/0,4 kV, technologie
PS 38-03-61 Tunel Chotýčanský, severní portál, technologický objekt, TS 6/0,4 kV,

technologie

D.1.3.8 Napájení zabezpečovacího a sdělovacího zařízení z trakčního vedení
PS 31-04-02.1Výhybna Nemanice, nutná TS 25/0,4kV pro ZZ vč. EOV
PS 37-04-01 ŽST Ševětín, TS 25/0,4kV pro EOV
PS 37-04-02 ŽST Ševětín, TS 25/0,4kV pro ZZ vč. EOV

D.1.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
D.1.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory
PS 38-08-01 Výtahy únikových objektů Chotýčanského tunelu

D.2 STAVEBNÍ ČÁST
D.2.1 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
D.2.1.1 Kolejový svršek a spodek
SO 31-10-51.1 Výhybna Nemanice I, nutné úpravy železničního svršku
SO 31-11-51.1 Výhybna Nemanice I, nutné úpravy železničního spodku
SO 31-15-51.1 Nemanice I, výstroj spojky
SO 37-10-51 ŽST Ševětín, železniční svršek
SO 37-10-52 Ševětín, navazující trať, železniční svršek
SO 37-11-51 ŽST Ševětín, železniční spodek



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 5

SO 37-11-52 Ševětín, navazující trať, železniční spodek
SO 38-10-51 Nemanice - Dobřejovice, železniční svršek
SO 38-10-52 Odbočka Dobřejovice, železniční svršek
SO 38-10-53 Dobřejovice - Ševětín, železniční svršek
SO 38-11-51 Nemanice - Dobřejovice, železniční spodek
SO 38-11-52 Odbočka Dobřejovice, železniční spodek
SO 38-11-53 Dobřejovice - Ševětín, železniční spodek
SO 38-11-53.1 Dobřejovice - Ševětín, gabionové zárubní zdi
SO 38-11-05 Dobřejovice, sanace starých důlních děl
SO 38-15-51 Nemanice I (vč.) - Ševětín (vč.), výstroj pražské trati
SO 46-10-11 ŽST Veselí n.L., žel. svršek kolejiště TO

D.2.1.2 Nástupiště
SO 37-14-51 ŽST Ševětín, nástupiště
SO 46-14-11 ŽST Veselí n.L., boční rampa u kolejí TO

D.2.1.3 Přejezdy a přechody
SO 38-13-51 Přejezdová úprava u jižního portálu Hosínského tunelu
SO 38-13-52 Přejezdová úprava u severního portálu Hosínského tunelu
SO 38-13-53 Přejezdová úprava u jižního portálu Chotýčanského tunelu
SO 38-13-54 Přejezdová úprava u severního portálu Chotýčanského tunelu

D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi
SO 31-21-03 Železniční propustek v ev. km 217,036, část B
SO 34-20-01 Železniční most v ev. km 11,375
SO 34-20-03 Železniční most v ev. km 12,272
SO 34-21-01 Železniční propustek v ev. km 12,541
SO 34-20-04 Železniční most v ev. km 12,809
SO 34-21-03 Železniční propustek v ev. km 13,489
SO 34-20-07 Železniční most v ev. km 14,938
SO 34-20-06 Železniční most v ev. km 13,990
SO 35-21-01 Železniční propustek v ev. km 17,291
SO 36-20-03 Železniční most v ev. km 19,377
SO 36-20-04 Železniční most v ev. km 20,836
SO 37-20-01 Železniční most v st. km 21,497
SO 37-21-01 Železniční propustek v ev. km 21,805
SO 37-21-02 Železniční propustek v ev. km 22,030 - zrušení
SO 37-21-03 Železniční propustek v ev. km 22,205 - zrušení
SO 37-20-02 Železniční most v st. km 22,277 - podchod pro pěší
SO 37-20-03 Železniční most v st. km 23,577
SO 37-21-06 Železniční propustek v st. km 23,599
SO 37-20-05 Železniční most v ev. km 24,910
SO 37-20-06 Železniční most v ev. km 25,202
SO 38-20-01 Železniční most v st. km 9,241
SO 38-20-03 Železniční most v st. km 13,658 přes Luční potok
SO 38-20-04 Železniční most v st. km 14,193
SO 38-20-05 Železniční most v st. km 14,337 - přes přeložku silnice II/146
SO 38-20-06 Železniční most v st. km 14,847
SO 38-20-07 Železniční most v st. km 15,004
SO 38-20-08 Železniční most v st. km 15,280
SO 38-20-09 Železniční most v st. km 15,598 přes Dobřejovický potok
SO 38-22-05 Silniční propustek v st. km 0,535 přístupové komunikace k jižnímu portálu

Hosínského tunelu



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 6

SO 38-22-07 Silniční propustek v st. km 0,178 přístupové komunikace k severnímu portálu
Hosínského tunelu

SO 38-22-27 Silniční propustek v st. km 0,266 přístupové komunikace k severnímu portálu
Chotýčanského tunelu

D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty
D.2.1.6 Potrubní vedení
SO 31-71-59 Nemanice, přeložka vodovodu km 0,323
SO 31-70-57 Nemanice, přeložka kanalizace SDC ČB SBBH km 0,348
SO 31-70-58 Nemanice, přeložka kanalizace ČD RSM km 0,315
SO 31-71-60 Nemanice, přípojka vodovodu pro technologický objekt ČD, km 9.080
SO 31-70-59 Nemanice, přípojka kanalizace pro technologický objekt ČD, km 9.080
SO 38-71-07 Nemanice - Ševětín, přípojka požárního vodovodu pro Hosínský tunel
SO 38-71-62 Nemanice - Ševětín, přípojka požárního vodovodu pro Chotýčanský tunel
SO 37-70-53 Ševětín, přípojky kanalizace pro objekty ČD km 22,180
SO 46-70-01 ŽST Veselí n.L., kanalizace TO

D.2.1.7 Tunely
SO 38-25-50 Hosínský tunel
SO 38-25-50.00 Hosínský tunel, obecná část
SO 38-25-50.01 Hosínský tunel, výkop a zajištění stavební jámy vjezdového portálu
SO 38-25-50.02 Hosínský tunel, výkop a zajištění stavební jámy výjezdového portálu
SO 38-25-50.03 Hosínský tunel, ražba a primární ostění tunelu
SO 38-25-50.04 Hosínský tunel, ražba a primární ostění únikových cest
SO 38-25-50.05 Hosínský tunel, hydroizolace a drenáže
SO 38-25-50.06 Hosínský tunel, ostění hloubeného úseku, vjezdový portál
SO 38-25-50.07 Hosínský tunel, ostění hloubeného úseku, výjezdový portál
SO 38-25-50.08 Hosínský tunel, definitivní ostění raženého úseku tunelu
SO 38-25-50.09 Hosínský tunel, definitivní ostění únikových cest
SO 38-25-50.10 Hosínský tunel, zásypy vjezdového portálu
SO 38-25-50.11 Hosínský tunel, zásypy výjezdového portálu
SO 38-25-50.12 Hosínský tunel, vnitřní vybavení a dokončovací práce
SO 38-25-60 Hosínský tunel, geotechnický monitoring
SO 38-25-70 Chotýčanský tunel
SO 38-25-70.00 Chotýčanský tunel, obecná část
SO 38-25-70.01 Chotýčanský tunel, výkop a zajištění stavební jámy vjezdového portálu
SO 38-25-70.02 Chotýčanský tunel, výkop a zajištění stavební jámy výjezdového portálu
SO 38-25-70.03 Chotýčanský tunel, ražba a primární ostění tunelu
SO 38-25-70.04 Chotýčanský tunel, ražba a primární ostění únikových cest
SO 38-25-70.05 Chotýčanský tunel, hydroizolace a drenáže
SO 38-25-70.06 Chotýčanský tunel, ostění hloubeného úseku, vjezdový portál
SO 38-25-70.07 Chotýčanský tunel, ostění hloubeného úseku, výjezdový portál
SO 38-25-70.08 Chotýčanský tunel, definitivní ostění raženého úseku tunelu
SO 38-25-70.09 Chotýčanský tunel, definitivní ostění únikových cest
SO 38-25-70.10 Chotýčanský tunel, zásypy vjezdového portálu
SO 38-25-70.11 Chotýčanský tunel, zásypy výjezdového portálu
SO 38-25-70.12 Chotýčanský tunel, vnitřní vybavení a dokončovací práce
SO 38-25-70.13 Chotýčanský tunel, stavební jáma v místě křížení s dálnicí D3
SO 38-25-70.14 Chotýčanský tunel, hloubený tunel v místě křížení s dálnicí D3
SO 38-25-80 Chotýčanský tunel, geotechnický monitoring



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 7

D.2.1.8 Pozemní komunikace
SO 30-32-52 Nemanice-Ševětín, dopravní opatření
SO 31-30-54 Nemanice, příjezd k technologickému objektu
SO 31-30-55 Nemanice, úprava zpevněné plochy v areálu OTV
SO 31-30-56 Nemanice, úprava příjezdové komunikace k budovám ČD
SO 37-30-57 Ševětín, přeložka polní cesty v km 21,100-21,500
SO 37-30-59 Ševětín, zpevněné plochy pro technologickou budovu
SO 38-30-54.1 Nemanice-Ševětín, přístupové komunikace jižního portálu Hosínského tunelu,

neveřejná část
SO 38-30-55 Nemanice-Ševětín, přístupové komunikace severního portálu Hosínského tunelu
SO 38-30-59.1 Nemanice-Ševětín, přístupové komunikace jižního portálu Chotýčanského

tunelu, neveřejná část
SO 38-30-60.1 Nemanice-Ševětín, přístupové komunikace severního portálu Chotýčanského

tunelu, neveřejná část
SO 38-30-61.21 Nemanice-Ševětín, přístupová komunikace k únikovému objektu č.1 - Na

Lesině, neveřejná část
SO 38-30-61.22 Nemanice-Ševětín, přístupová komunikace k únikovému objektu č.2 -

Chotýčany-U Nádraží, neveřejná část
SO 38-30-61.03 Nemanice-Ševětín, přístupová komunikace k únikovému objektu č.3 -

Chotýčany-lom
SO 38-30-61.04 Nemanice-Ševětín, přístupová komunikace k únikovému objektu č.4 -

Vitín-Klíny
SO 46-30-03 ŽST Veselí n.L., úprava zpevněných ploch v TO

D.2.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 37-44-01 ŽST Ševětín, kabelovod

D.2.1.10 Protihlukové objekty
SO 31-50-51.1 Nemanice, PHS v km 8,989 - 9,315 vpravo
SO 31-50-51.2 Nemanice, PHS v km 9,220 - 9,392 vlevo
SO 31-50-51.3 Nemanice, PHS v km 9,466 - 9,649 vlevo
SO 31-50-51.4 Nemanice, zemní val v km 9,669 - 9,879 vlevo
SO 37-50-51 Ševětín, PHS v km 22,054 - 22,233 vpravo
SO 37-50-52 Ševětín, PHS v km 22,162 - 22,584 vlevo
SO 37-50-53 Ševětín, PHS v km 22,422 - 22,539 vpravo
SO 37-50-54 Ševětín, zemní val v km 24,529 - 22,627 vpravo

D.2.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů
D.2.2.1 Pozemní objekty budov
SO 31-40-01 Nemanice I, technologická budova
SO 37-40-01 ŽST Ševětín, technologická budova
SO 37-40-02 ŽST Ševětín, stavební úpravy VB
SO 38-40-51 Nemanice - Ševětín, energocentrum
SO 38-40-54 Technologický objekt u jižního portálu Hosínského tunelu
SO 38-40-54.1 Technologický objekt u jižního portálu Hosínského tunelu, zárubní zeď
SO 38-40-55 Technologický objekt u severního portálu Hosínského tunelu
SO 38-40-55.1 Technologický objekt u severního portálu Hosínského tunelu, zárubní zeď
SO 38-40-56 Technologický objekt u severního portálu Chotýčanskeho tunelu
SO 38-40-56.1 Technologický objekt u severního portálu Chotýčanskeho tunelu, zárubní zeď
SO 38-40-57 Únikové objekty Chotýčanského tunelu
SO 46-40-07 ŽST Veselí n.L., stání pro MUV a sklady pro potřeby TO



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 8

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích, zastřešení výstupů z podchodu
SO 37-41-01 ŽST Ševětín, zastřešení vstupů do podchodu, přístřešky

D.2.2.4 Orientační systém
SO 37-43-01 ŽST Ševětín, orientační systém

D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení
SO 31-42-51.1 Nemanice I, nutné úpravy oplocení
SO 37-42-01 ŽST Ševětín, drobná architektura
SO 37-42-02 ŽST Ševětín, oplocení

D.2.3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ
D.2.3.1 Trakční vedení
SO 31-60-51.1 ŽST Nemanice, nutné úpravy TV
SO 31-60-02 TT Nemanice, připojení napájecího vedení na TV
SO 31-60-03 TT Nemanice, připojení zpětného vedení
SO 32-60-01 Nemanice - Hluboká n/V Zámostí, stávající TV
SO 37-60-01 ŽST Ševětín, úpravy TV
SO 37-60-02 ŽST Ševětín, úpravy optického kabelu
SO 38-60-51 Nemanice - Ševětín, úpravy TV
SO 39-60-01 Ševětín - Dynín, úpravy TV

D.2.3.2 Napájecí stanice - stavební část
SO 31-40-52 Nemanice I, stavební úpravy v napájecí stanici

D.2.3.4 Ohřev výhybek
SO 31-64-51.1 Výhybna Nemanice, nutná úprava EOV
SO 38-64-51 Výhybna tunely, EOV
SO 37-64-51 ŽST Ševětín, úprava EOV

D.2.3.6 Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 31-62-51.1 Výhybna Nemanice, nutná úprava rozvodu nn a osvětlení
SO 31-62-52.1 Výhybna Nemanice, nutná úprava DOÚO
SO 38-63-51 Tunel Hosínský, rozvod 6kV
SO 38-62-52 Tunel Hosínský, rozvod nn a osvětlení
SO 38-62-53 Výhybna tunely, rozvod nn a osvětlení
SO 38-62-54 Výhybna tunely, DOÚO
SO 38-63-52 Tunel Chotýčanský, rozvod 6kV
SO 38-62-55 Tunel Chotýčanský, rozvod nn a osvětlení
SO 37-62-51 ŽST Ševětín, úprava rozvodu nn a osvětlení
SO 37-62-52 ŽST Ševětín, úprava DOÚO
SO 37-62-53 ŽST Ševětín, úprava přípojky vn pro drážní TS
SO 46-62-01 ŽST Veselí n.L., úprava rozvodů nn a venkovního osvětlení TO

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 37-61-01 ŽST Ševětín, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 38-61-51 Nemanice - Ševětín, ukolejnění vodivých konstrukcí

D.2.3.8 Vnější uzemnění
SO 38-65-52 Tunel Hosínský, vnější uzemnění TS 6/0,4 kV
SO 38-65-53 Tunel Chotýčanský, vnější uzemnění TS 6/0,4 kV



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 9

D.2.4 OSTATNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
SO 30-80-01.1 Nemanice - Ševětín, nutné kácení mimolesní zeleně
SO 30-80-02 Nemanice - Ševětín, kácení lesní zeleně
SO 30-82-01 Hluboká - Ševětín, rekultivace opouštěného tělesa dráhy
SO 30-82-02 Nemanice - Ševětín, rekultivace ploch dočasného dlouhodobého záboru
SO 30-83-01 Nemanice - Ševětín, vegetační úpravy

Umístění stavby:

na pozemku parc. č. 105/2, 105/3, 122/1, 135/4, 135/5, 135/6, 135/8, 135/9, 135/10, 135/11, 136,
137, 138/2, 138/3, 138/4, 138/5, 138/6, 138/7, 138/8, 138/9, 138/10, 138/11, 138/12, 138/13,
138/14, 138/15, 138/16, 138/17, 138/18, 138/19, 138/20, 138/21, 138/22, 138/23, 138/24,
138/25, 138/26, 138/27, 138/28, 138/29, 138/30, 139/59, 139/60, 139/73, 139/74, 139/75,
139/76, 139/77, 139/78, 139/79, 139/80, 139/81, 139/82, 139/84, 139/85, 139/86, 139/87,
139/88, 139/89, 139/90, 139/91, 139/92, 139/131, 139/132, 139/133, 139/134, 139/135, 139/136,
139/151, 139/152, 139/159, 139/160, 139/171, 139/172, 139/175, 139/176, 139/177, 139/178,
665, 687/11, 687/15, 687/16, 687/17, 687/19, 687/20, 688, 689/1, 993/1, 1171/3, 1180/17,
4725/1, 4725/6, 4725/7, 4725/8, 4725/9, 4725/14, 4725/17, 4725/18, 4725/19, 4725/20, 4725/21,
4725/22, 4725/24, 4725/25, 4725/32, 4725/33, 4726 v katastrálním území České Budějovice 3,
parc. č. 327/15, 329/1, 329/7 v katastrálním území Bavorovice, st. p. 268, parc. č. 1769/1,
1769/13, 1769/19 v katastrálním území Hluboká nad Vltavou, parc. č. 440/10, 440/14, 440/16,
452, 456, 459/1, 459/2, 464/1, 467/1, 467/2, 490/1, 498/11, 498/16, 498/17, 498/21, 498/22,
498/23, 498/24, 498/25, 498/26, 621/1, 621/3, 621/6, 621/7, 621/8, 621/9, 621/10, 621/11, 623/5,
623/6, 623/7, 629/1, 629/2, 629/3, 631/1, 631/2, 631/3, 693/1, 693/4, 697/1, 697/2, 697/3, 698/1,
698/2, 698/3, 702/5, 702/6, 702/10, 704/1, 704/2, 704/3, 705/1, 705/6, 705/7, 705/8, 705/9,
705/10, 705/11, 705/12, 705/13, 705/14, 706/1, 706/2, 706/3, 706/4, 710/1, 710/3, 710/4, 711/1,
711/2, 711/3, 714/1, 714/2, 714/3, 715/3, 719/3, 727/3, 731/1, 731/2, 731/3, 738/3, 746/1, 746/2,
756/1, 756/2, 759/1, 759/2, 761, 768/1, 768/3, 779/1, 782/1, 794/1, 801/1, 802/1, 839/1, 839/2,
839/7, 848/3, 848/8, 848/10, 848/13, 848/14, 848/15, 848/16, 848/17, 848/18, 848/19, 848/20,
848/23, 848/24, 848/25, 848/26, 848/27, 848/28, 850/1, 850/5, 850/6, 850/7, 850/10, 850/12,
850/13, 850/14, 850/17, 850/18, 850/19, 850/20, 850/21, 850/25, 850/26, 850/27, 850/28,
850/29, 850/30, 850/31, 850/32, 850/33, 850/34, 850/35, 850/36, 850/37, 858/2, 859, 860/3,
868/2, 875, 878, 880/4, 880/7, 880/8, 880/13, 880/22, 880/24, 880/25, 880/26, 880/27, 880/28,
880/29, 880/32, 880/33, 880/43, 880/44, 880/47, 880/48, 880/49, 880/50, 881, 882, 891, 896,
899/1, 899/2, 904/1, 904/2, 909/1, 909/2, 909/3, 912/1, 1055/38, 1055/39, 1055/40, 1055/137,
1055/139, 1055/141, 1058/29, 1058/31, 1058/44, 1058/47, 1058/138, 1058/150, 1058/160,
1058/161, 1058/162, 1064/1, 1064/7, 1064/8, 1064/9, 1064/10, 1064/11, 1064/16, 1064/18,
1064/24, 1064/26, 1064/60, 1064/61, 1064/62, 1064/63, 1064/64, 1064/68, 1094/1, 1094/2,
1094/3, 1145/1, 1145/2, 1145/4, 1145/5, 1145/6, 1145/7, 1145/8, 1145/9, 1145/10, 1145/11,
1145/12, 1145/13, 1145/14, 1145/15, 1145/16, 1145/17, 1145/18, 1145/19, 1145/20, 1145/21,
1145/22, 1145/23, 1145/24, 1145/25, 1145/26, 1145/27, 1145/28, 1145/29, 1145/30, 1145/31,
1145/32, 1145/33, 1145/34, 1145/35, 1145/36, 1150/5, 1150/6, 1150/7, 1150/8, 1150/10, 1150/11,
1150/12, 1150/13, 1150/14, 1150/15, 1150/18, 1150/20, 1150/21, 1170/1, 1170/2, 1170/3, 1170/4,
1170/5, 1170/7, 1170/9, 1170/10, 1170/11, 1170/12, 1170/13, 1176/3, 1185/1, 1185/2, 1185/3,
1185/4, 1185/5, 1185/7, 1185/8, 1185/9, 1185/10, 1185/11, 1185/13, 1185/14, 1185/15, 1185/16,
1185/17, 1186/1, 1186/2, 1187/1, 1187/2, 1187/3, 1187/4, 1187/5, 1187/6, 1187/7, 1195/1,
1195/2, 1196/1, 1196/10, 1196/11, 1196/20, 1196/21, 1196/22, 1196/23, 1196/24, 1196/25,
1196/26, 1201/2, 1201/3, 1201/4, 1201/5, 1201/6, 1201/7, 1201/8, 1201/9, 1202/1, 1202/2,
1202/4, 1203/1, 1203/2, 1203/3, 1203/4, 1204/1, 1204/2, 1204/3, 1204/4, 1209/1, 1209/2,
1209/3, 1209/4, 1210/1, 1210/2, 1210/3, 1210/4, 1224, 1231/1, 1232/1, 1232/2, 1235/2, 1235/3,
1235/4, 1247/34, 1247/35, 1247/55, 1247/57, 1247/58, 1247/61, 1247/62, 1247/63, 1247/64,
1247/65, 1247/78, 1247/84, 1247/85, 1247/86, 1247/89, 1248/2, 1248/3, 2436/1, 2436/28,
2436/29, 3080/3, 3080/27, 3080/29, 3080/30, 3080/31, 3080/92, 3084/1, 3084/5, 3084/18,
3084/28, 3084/29, 3084/30, 3084/32, 3084/33, 3084/45, 3086/1, 3086/5, 3086/6, 3086/10,



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 10

3086/12, 3086/14, 3086/16, 3086/18, 3086/19, 3086/20, 3086/21, 3086/22, 3086/23, 3086/24,
3086/25, 3086/26, 3086/27, 3089/1, 3089/9, 3089/17, 3089/18, 3089/19, 3089/22, 3089/25,
3089/26, 3090/1, 3090/2, 3090/17, 3090/18, 3090/21, 3090/22, 3090/23, 3090/24, 3090/25,
3090/26, 3090/27, 3090/28, 3090/29, 3090/30, 3090/31, 3090/33, 3090/34, 3090/35, 3090/36,
3090/37, 3090/45, 3090/46, 3090/47, 3090/48, 3090/49, 3090/50, 3118/2, 3118/4, 3118/7,
3118/8, 3118/12, 3118/14, 3118/15, 3118/16, 3118/17, 3152/1, 3154/8, 3154/12, 3154/13,
3154/15, 3154/16, 3154/17, 3154/28, 3154/29, 3154/30 v katastrálním území Dobřejovice u
Hosína, parc. č. 226, 227/1, 227/2, 227/3, 227/4, 227/5, 229/1, 229/12, 246/1, 246/2, 246/3,
246/4, 246/5, 246/6, 252, 293/1, 293/12, 293/13, 293/14, 293/31, 296, 506/7, 578, 579/1, 579/5,
579/8, 579/9, 579/10, 579/11, 579/12, 579/13, 579/15, 583/1, 585/11, 592/9, 593/1, 593/2, 593/3,
593/4, 593/6, 593/7, 593/8, 594/1, 594/2, 594/3, 595/1, 595/2, 595/5, 595/6, 595/7, 595/9,
595/10, 595/13, 595/14, 600, 602, 609/3, 615/1, 615/2, 642, 645/1, 655/1, 659/2, 659/4, 659/5,
659/6, 659/7, 659/12, 660/4, 660/7, 660/34, 823/4, 825/2, 826, 827, 831/3, 832/1, 832/5, 832/6,
832/7, 832/8, 837, 838/1, 1183/2 v katastrálním území Hosín, parc. č. 83, 172/17, 172/18, 175/1,
177/1, 177/2, 177/3, 177/12, 177/14, 177/15, 177/16, 177/18, 177/19, 177/37, 177/38, 177/39,
177/40, 177/41, 177/46, 178/1, 178/2, 178/3, 178/4, 178/5, 178/6, 178/7, 178/8, 178/9, 178/10,
178/15, 178/17, 383/1, 383/10, 383/11, 383/12, 383/14, 385, 410/8, 410/9, 410/30, 421/2, 421/3,
421/4, 421/5, 421/6, 421/7, 421/8, 421/9, 421/30, 421/32, 421/34, 423/14, 423/15, 423/16,
423/17, 423/18, 423/19, 423/20, 423/21, 423/22, 423/23, 423/24, 423/25, 423/26, 423/27,
423/37, 423/38, 423/39, 423/41, 423/42, 423/43, 423/45, 423/48, 423/50, 426/1, 426/4, 426/5,
426/6, 426/7, 426/8, 426/9, 426/10, 426/12, 426/13, 426/15, 426/25, 426/26, 426/27, 427/2,
429/1, 429/2, 429/3, 429/4, 429/5, 429/6, 429/7, 433/17, 433/18, 433/38, 433/39, 433/40, 433/41,
433/42, 433/43, 433/44, 433/45, 433/47, 433/48, 433/49, 433/50, 433/51, 433/52, 433/53,
433/54, 433/55, 433/56, 433/57, 433/58, 433/76, 433/80, 433/81, 433/82, 433/83, 433/84,
433/85, 433/100, 433/101, 433/104, 433/105, 433/108, 433/109, 433/110, 433/111, 433/113,
433/114, 433/117, 433/118, 433/119, 433/120, 433/121, 433/122, 433/123, 433/125, 433/126,
433/127, 469/1, 469/24, 469/25, 469/29, 469/30, 469/32, 469/33, 469/34, 469/35, 469/36,
469/37, 469/102, 469/136, 469/169, 469/170, 469/171, 469/175, 469/182, 469/183, 469/184,
469/185, 469/187, 469/188, 469/191, 469/193, 469/208, 469/211, 469/212, 469/213, 469/214,
495/2, 503/11, 503/22, 504/2, 504/3, 504/31, 993/1, 993/4, 993/32, 993/33, 993/35, 993/36,
993/47, 993/48, 993/49, 993/50, 993/51, 993/52, 993/53, 993/70, 993/71, 996/12, 998/1, 998/3,
998/5, 998/6, 998/7, 998/8, 998/9, 998/10, 998/11, 998/12, 998/13, 998/14, 998/15, 998/16,
998/17, 998/28, 998/30, 998/31, 998/32, 998/42, 998/43, 998/44, 998/45, 998/46, 998/47,
998/49, 998/50, 998/51, 999/1, 999/6, 999/7, 999/14, 999/15, 999/17, 999/18, 999/20, 999/21,
999/22, 999/23, 999/24, 999/44, 999/45, 999/46, 999/58, 999/59, 1000, 1001/1, 1001/3, 1001/10
v katastrálním území Hrdějovice, st. p. 269, parc. č. 1261/3, 1381/4, 1412/1, 1412/6, 1550/11,
2259/1, 2279, 2280, 2301/1, 2301/2, 2301/3, 2304/2, 2304/3, 2310/2, 2311/2, 2323/2, 2323/6,
2323/8, 2323/13, 2323/14, 2327/16, 2327/30, 2327/36, 2327/37, 2327/38, 2327/39, 2327/44,
2327/45, 2329, 2338/2, 2341, 2374, 2375/1, 2375/3, 2375/5, 2381, 2384/2, 2388/1, 2388/3,
2388/7, 2388/9, 2388/10, 2388/11, 2388/13, 2388/14, 3101/3, 3101/4, 3102/1, 3118/1, 3118/3,
3118/6, 3124/1 v katastrálním území Chotýčany, parc. č. 1173/1, 1173/10, 1173/11, 1173/15,
1173/19, 1174/1, 1174/5, 1175/1, 1175/2, 1175/7, 1176/1, 1176/2, 1176/4, 2784/5 v katastrálním
území Kolný, st. p. 63, 64, 65, 66, 67, 224, 654, 656, parc. č. 358/50, 358/51, 426/15, 426/16,
436/2, 437/1, 437/2, 437/3, 437/15, 437/16, 437/17, 437/20, 439/9, 439/23, 440/1, 443/1, 443/2,
443/3, 443/4, 443/8, 443/13, 443/14, 443/15, 443/16, 443/18, 443/19, 443/20, 443/21, 443/22,
443/25, 443/30, 443/33, 473/4, 562/1, 562/4, 562/5, 562/7, 562/9, 567/2, 567/3, 567/4, 567/5,
567/22, 567/23, 567/24, 567/25, 567/26, 567/27, 567/28, 567/29, 567/30, 567/36, 567/54, 578/2,
578/12, 578/14, 578/15, 581/8, 581/15, 581/16, 581/18, 581/19, 581/20, 581/22, 581/23, 581/24,
581/25, 581/26, 581/27, 581/28, 581/29, 581/30, 581/31, 581/32, 581/33, 581/44, 581/45,
581/46, 581/52, 581/53, 581/54, 581/55, 581/56, 581/57, 581/58, 581/59, 581/60, 581/61,
581/62, 581/63, 581/64, 581/65, 581/66, 581/67, 581/68, 581/69, 581/70, 581/71, 581/72,
581/73, 581/74, 581/75, 581/76, 581/77, 581/78, 581/79, 581/80, 581/81, 581/82, 581/84,
581/86, 581/88, 581/90, 581/91, 581/93, 587/1, 587/2, 587/3, 587/7, 587/8, 587/9, 587/10,



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 11

587/11, 587/12, 587/13, 587/14, 588/2, 588/3, 588/5, 588/11, 588/14, 588/15, 588/16, 595/4,
600/2, 637/6, 637/7, 637/13, 639/3, 639/4, 639/12, 639/16, 642/2, 642/3, 642/36, 642/37, 642/38,
642/39, 642/40, 642/41, 642/42, 642/43, 642/49, 642/50, 642/51, 642/52, 647/3, 669/3, 674/3,
674/4, 674/6, 674/7, 677/4, 690/3, 690/4, 691/7, 722/24, 796/3, 797/1, 797/4, 797/5, 797/6, 804,
809, 814/1, 814/2, 814/3, 814/5, 814/7, 814/8, 820/2, 824, 828, 830/1, 842, 843/1, 843/2, 843/3,
843/4, 843/5, 843/6, 843/8, 843/9, 843/10, 843/11, 843/12, 843/13, 862/3, 869, 1585 v
katastrálním území Ševětín, parc. č. 1345/8, 1345/9, 1345/10, 1345/11, 1345/12, 1345/13,
1345/14, 1345/16, 1345/18, 1345/20, 1345/21, 4327/23, 4327/35, 4343, 4344, 4347/1, 4347/5,
4347/6 v katastrálním území Veselí nad Lužnicí, st. p. 145/1, 145/2, parc. č. 186/2, 186/12,
186/16, 186/17, 200/1, 200/2, 200/3, 200/15, 200/16, 200/20, 200/21, 200/22, 200/23, 200/24,
200/25, 200/35, 200/36, 200/37, 200/38, 200/39, 200/41, 200/50, 200/51, 200/57, 201/1, 201/2,
201/5, 201/6, 201/7, 222, 227/1, 227/2, 230/2, 230/3, 230/4, 230/14, 230/15, 230/16, 230/20,
238, 252/1, 252/2, 300/1, 300/9, 300/10, 300/11, 300/12, 300/13, 300/14, 300/21, 300/25,
300/26, 300/27, 300/28, 300/29, 300/30, 300/33, 300/34, 300/35, 300/36, 300/55, 300/130,
300/131, 300/132, 300/133, 300/134, 300/135, 300/137, 300/138, 300/139, 300/140, 300/141,
300/142, 348/1, 348/4, 348/5, 348/6, 348/7, 348/8, 348/9, 348/16, 406/1, 406/4, 406/5, 406/6,
406/7, 410/5, 506/8, 506/9, 535/7, 542/7, 606/3, 607/2, 611, 641/1, 641/3, 641/4, 649/32, 652/1,
652/18, 652/25, 652/27, 652/30, 652/31, 671/15, 671/16, 671/17, 671/18, 671/22, 671/23,
671/37, 673/5, 676, 682, 686/1, 686/3, 686/6, 686/7, 689/1, 695/1, 1073/1, 1073/112, 1609/19,
1626/2, 1626/7, 1710/8, 1711/2, 1712/1, 1712/2, 1713/4, 1713/6, 1722/9, 1722/63, 1729/4,
1729/12, 1730, 1731/1, 1731/4, 1731/7, 1731/11, 1751 v katastrálním území Vitín.

Popis stavby:
Účelem stavby je zajištění komplexu staveb a technologických zařízení s cílem zamezení
snižování rychlosti a tím zkrácení přepravní doby, zajištění parametrů interoperability, zvýšení
spolehlivosti a bezpečnosti provozu, rekonstrukce stavebních a technologických částí v rozsahu
daném Směrnicí GŘ č. 16/2005 Zásady modernizace a optimalizace vybrané železniční sítě ČR,
č.j.: 3790/05-OP (dále „Směrnic GŘ č. 16/2005) a uvedení všech součástí infrastruktury do
normového stavu, aby bylo zajištěno zvýšení bezpečnosti a plynulosti dopravy.
Koncepce rozvoje železniční infrastruktury České republiky (ČR) vychází z potřeby
kompatibility tratí evropského významu a závazků na které ČR přistoupila v rámci přijetí dohod
AGC a TER. Jednou z rozhodujících železničních magistrál je i transevropská trasa E55, která
na území ČR je definována jako IV. Železniční tranzitní koridor Děčín st.hr. - Praha - České
Budějovice - Horní Dvořiště st.hr. Uvedená stavba je součástí tohoto koridoru.
Stavba se nachází v části rozsahu na dosud zastavěném území. Odehrává se na dosavadní
železniční trase v úseku mezi stanicí Nemanice I a stanicí Ševětín, kde využívá přednostně
stávajících pozemků dráhy. Na nové železniční trase mezi uvedenými stanicemi jde v otevřeném
terénu a je vedena po pozemcích, které nově získal investor pro realizaci stavby.

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení.
Dne 1. ledna 2024 nabyl účinnosti nový stavební zákon č. 283/2021 Sb. (v rozsahu vyhrazených
staveb), kterým byl zrušen stavební zákon č. 183/2006 Sb. S účinností od 1. ledna 2024 zanikla
působnost Drážního úřadu jako speciálního stavebního úřadu pro stavby drah a tato působnost
přešla ve smyslu nového stavebního zákona na Dopravní a energetický stavební úřad.
Z ustanovení § 330 odst. 3 věty první nového stavebního zákona vyplývá, že řízení a postupy
zahájené přede dnem nabytí účinnosti nového stavebního zákona dokončí stavební úřad, který se
stal příslušným k vedení řízení nebo provedení postupu podle starého stavebního zákona (zák.
č. 183/2006 Sb.).
Jelikož žádost o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované právními předpisy, bylo
řízení o vydání stavebního povolení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 12

č.j. DESU/123/011294/24 ze dne 23. 7. 2024, současně s výzvou k odstranění nedostatků
žádosti. Dne 30. 1. 2025 byly odstraněny nedostatky žádosti.
Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad ve věcech vyhrazených staveb a staveb
s nimi souvisejících, příslušný podle § 33 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 330 odst. 3 větou
první nového stavebního zákona a podle § 112 odst. 1 stavebního zákona

oznamuje

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení formou
veřejné vyhlášky. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání.
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě
důkazy nejpozději do 15 dnů po doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude
přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání
stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo
nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému
břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního
předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich
postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah
uvedený ve větě první se nepřihlíží.
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona
nepřihlíží.
Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Dopravního a energetického
stavebního úřadu, odbor staveb drah, Purkyňova 22, 301 36 Plzeň.
Dopravní a energetický stavební úřad poučuje účastníky řízení o tom, že se na něj vztahuje
zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury
a infrastruktury elektronických komunikací. Podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.,
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických
komunikací se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.
Dopravní a energetický stavební úřad poučuje ostatní účastníky řízení o tom, že ostatní
písemnosti (tedy i stavební povolení) jim nebudou doručovány jednotlivě, ale veřejnou
vyhláškou.

Ing. Jitka Kotásková
ředitelka odboru staveb drah



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 13

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce Dopravního
a energetického stavebního úřadu, nejméně 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České
Budějovice, Obecního úřadu Chotýčany, Obecního úřadu Hosín, Obecního úřad Hrdějovice,
Úřadu Městyse Ševětín, Městského úřad Lišov, Obecního úřadu Neplachov, Městského úřad
Veselí nad Lužnicí, Městského úřadu Hluboká nad Vltavou.
Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení
na úřední desce Dopravního a energetického stavebního úřadu.

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto:
- Dopravní a energetický stavební úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická

úřední deska) podle § 25 odst. 2 správního řádu
- Magistrát města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České

Budějovice
- Obecní úřad Chotýčany, Chotýčany 20,373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
- Obecní úřad Hosín, Hosín 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou
- Obecní úřad Hrdějovice, Dlouhá č.p. 221, 373 61 Hrdějovice
- Úřad Městyse Ševětín, nám. Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín
- Městský úřad Lišov, třída 5. května č.p. 139/156, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
- Obecní úřad Neplachov, Neplachov č.p. 47, 373 65 Dolní Bukovsko
- Městský úřad Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 26, Veselí nad Lužnicí I,

391 81 Veselí nad Lužnicí 1
- Městský úřad Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis:

Razítko:

Účastníci řízení:



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 14

- podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona

SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy
sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00 Praha 3-Žižkov
zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové

Město
Ambrož Milan, Hosín č.p. 28, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Ambrožová Martina, IDDS: wwcrvyd

trvalý pobyt: Lhotice č.p. 36, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Bambule Luboš, Pod Lesem č.p. 210, 373 67 Borek
Bartuška Jan, Libníč č.p. 100, 373 71 Rudolfov
Bartuška Stanislav, Na Návsi č.p. 538, 373 61 Hrdějovice
Baštýř Václav, Ing., Na Babě č.p. 533, 373 61 Hrdějovice
Bauer Vladimír, Luční č.p. 13, 373 61 Hrdějovice
Bauer Zdeněk, Okružní č.p. 229, 373 61 Hrdějovice
Bauerová Marie, Luční č.p. 13, 373 61 Hrdějovice
Bednář Václav, Luční č.p. 274, 373 65 Dolní Bukovsko
Bednářová Alena, Luční č.p. 274, 373 65 Dolní Bukovsko
Bendík Pavel, Na Návsi č.p. 5, 373 61 Hrdějovice
Bendíková Marta, Na Návsi č.p. 5, 373 61 Hrdějovice
Bíca Jan, Dolní č.p. 453, 373 61 Hrdějovice
Bláha Jiří, náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63 Ševětín
Bláha Jiří, DiS., IDDS: zw7r4y8

trvalý pobyt: Papírenská č.p. 934/19, 370 07 České Budějovice 7
Bláha Vladimír, Jana Štursy č.p. 2405/31, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Bláhová Václava, Papírenská č.p. 934/19, 370 07 České Budějovice 7
Božovský František, Dobřejovice č.p. 21, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Božovský Josef, IDDS: ftzvirw

trvalý pobyt: Kijevská č.p. 108/24, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Božovský Lukáš, Dobřejovice č.p. 136, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Božovský Petr, Dobřejovice č.p. 8, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Brašnička Jaroslav, Hosín č.p. 67, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Brašničková Miloslava, Hosín č.p. 67, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Brašničková Pavla, Mgr., IDDS: cqcufut

trvalý pobyt: Hosín č.p. 11, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Brož Ondřej, Sadová č.p. 207, 373 61 Hrdějovice
Brožková Petra, Hosín č.p. 76, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Čampulová Alena, Ing., Brigádnická č.p. 1140/5, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Čáp Josef, Ing., Vitín č.p. 4, 373 63 Ševětín
Čechurová Miluše, JUDr., Společná č.p. 2191/3, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
Černoch Milan, IDDS: iznmma6

trvalý pobyt: Stropnická č.p. 2086/2, 370 07 České Budějovice 7
Čertík Josef, Chotýčany č.p. 5, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Čertík Miloš, Dobřejovice č.p. 9, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Dubská Jana, Malé náměstí č.p. 9, 373 63 Ševětín
Dušková Monika, Letní č.p. 758, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou
Dvořák Pavel, Vitín č.p. 150, 373 63 Ševětín
Dvořáková Dana, Vitín č.p. 73, 373 63 Ševětín
Dvořáková Jana, K Podmoráni č.p. 142, Úholičky, 252 64 Velké Přílepy
Dvořáková Jitka, Chotýčany č.e. 39, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Eltschknerová Dagmar, Dobřejovice č.p. 33, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Faktor Ladislav, 9. května č.p. 1381, 289 22 Lysá nad Labem
Fencl Václav, Dolní náměstí č.p. 751, 373 44 Zliv
Fikota Miroslav, Hosín č.p. 164, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Fikota Václav, Hosín č.p. 13, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Fikota Václav, Hosín č.p. 226, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Fikotová Božena, Vlkovská č.p. 4, 373 63 Ševětín
Fikotová Drahomíra, Hosín č.p. 164, 373 41 Hluboká nad Vltavou



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 15

Flaška Václav, Dobřejovice č.p. 78, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Flutka Jan, Davídkova č.p. 2103/95, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
Fučíková Jana, Ing., Táborská č.p. 1811, 393 01 Pelhřimov
Háva Radek, Chotýčany č.p. 12, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Havelková Eva, 9. května č.p. 1381, 289 22 Lysá nad Labem
Havlová Marie, Chotýčany č.p. 75, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Hejda Jan, Korunní č.p. 1263/53, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Heřmanová Miroslava, Dobřejovice č.p. 14, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Hlaváč Josef, Hosín č.p. 184, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Hlaváčová Zdeňka, Hosín č.p. 184, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Honza Michal, IDDS: 2jyefhf

trvalý pobyt: Vitín č.p. 177, 373 63 Ševětín
Hořejší Rudolf, Stará cesta č.p. 2797/18, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Hybšmanová Marie, Úsilné č.p. 51, 370 10 České Budějovice 10
Hylmarová Milada, Mgr., A. Malé č.p. 808/4, Třebeš, 500 06 Hradec Králové 6
Chalupa Karel, Ing., Vitín č.p. 15, 373 63 Ševětín
Chrtová Miluše, Chotýčany č.p. 73, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Jára Josef, Na vyhlídce č.p. 342, 373 63 Ševětín
Jindra Jan, Ing., CSc., Netolická č.p. 1151/2, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Jindra Milan, Vitín č.p. 106, 373 63 Ševětín
Joza Vladimír, IDDS: t94gpxu

trvalý pobyt: Vitín č.p. 54, 373 63 Ševětín
Jurčičková Eva, IDDS: ah6dcgc

trvalý pobyt: Klaricova č.p. 2783/2a, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Kadlec Otto, Ing., Zahradní č.p. 373, 373 61 Hrdějovice
Kališ Miroslav, Malé náměstí č.p. 12, 373 63 Ševětín
Kamenický Pavel, MUDr., IDDS: jjxttne

trvalý pobyt: Křivá č.p. 525/26, Třebeš, 500 11 Hradec Králové 11
Kaňka Milan, Jana Štursy č.p. 2404/30, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Kaňka Vlastimil, Na Návsi č.p. 2, 373 61 Hrdějovice
Kaňková Božena, Těšínská č.p. 153, 373 61 Hrdějovice
Kantorová Ivana, Velechvín č.p. 53, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Karbulková Hana, Ing., Hosín č.p. 105, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Klečka Václav, Na vyhlídce č.p. 305, 373 63 Ševětín
Klimpera Pavel, Chmelová č.p. 327, 373 63 Ševětín
Kobezdová Jana, Ing., Souběžná č.p. 156, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41 Dolní Břežany
Kodadová Blažena, Těšínská č.p. 146, 373 61 Hrdějovice
Kolářová Helena, Mgr., Souběžná č.p. 690/4, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Korol Ivan, Hlinsko č.p. 10, Rudolfov, 370 01 České Budějovice 1
Kotek Jiří, Krumlovská č.p. 1893/56, 370 07 České Budějovice 7
Kovář Miroslav, Chotýčany č.p. 26, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Kovářová Miroslava, Chotýčany č.p. 72, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Krejčí Pavel, Třebín č.p. 21, 373 84 Dubné
Krobová Milena, Panská č.p. 164/20, 370 01 České Budějovice 1
Krupičková Václava, Těšínská č.p. 158, 373 61 Hrdějovice
Kříž Jan, Hosín č.p. 70, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Křížová Jarmila, Hosín č.p. 70, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubal Milan, Dobřejovice č.p. 5, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubata Josef, Hosín č.p. 4, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubatová Marie, Hosín č.p. 76, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubelík Igor, Ing., Csc., Přední padělky č.p. 3268/9, Martinov, 723 00 Ostrava 23
Kuběnová Marie, MUDr., IDDS: 878ta5r

trvalý pobyt: Hoděšovice č.p. 173, Býšť, 534 01 Holice v Čechách
Kubeš Josef, Dobřejovice č.p. 13, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubeš Libor, Dobřejovice č.p. 104, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubeš Pavel, Dobřejovice č.p. 13, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubeš Václav, Dobřejovice č.p. 43, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubešová Alena, Ing., Ševětín č.p. 133, 373 63 Ševětín



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 16

Kubešová Miluše, Ing., Dobřejovice č.p. 89, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Kubínová Jaroslava, Na vyhlídce č.p. 304, 373 63 Ševětín
Kučera Josef, Ing., Na Návsi č.p. 14, 373 61 Hrdějovice
Kučerová Marie, Ing., Na Návsi č.p. 14, 373 61 Hrdějovice
Lexa Jan, Družstevní č.p. 409, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
Lexa Josef, Dolní č.p. 460, 373 61 Hrdějovice
Lindová Věnceslava, Dlouhá č.p. 336, 373 61 Hrdějovice
Lišková Marie, Dlouhá č.p. 439, 373 61 Hrdějovice
Louženská Ema, Dobřejovice č.p. 19, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Louženská Milada, Hosín č.p. 90, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Ludačka Zbyněk, Dlouhá č.p. 1030/14, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Ludačková Vlasta, Dlouhá č.p. 1030/14, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Lusková Zdeňka, Nerudova č.p. 827, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Macán Jindřich, Ing., IDDS: rcdn3cx

trvalý pobyt: Úsilné č.p. 133, 370 10 České Budějovice 10
Mach Radek, Ing., Krumlovská č.p. 1765/40, 370 07 České Budějovice 7
Marek Vladimír, Ing., Kaňkovského č.p. 1236/12, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Mareš Vojtěch, A. Malé č.p. 466/2, Třebeš, 500 06 Hradec Králové 6
Mašek Rostislav, Tyršova č.p. 503, 373 44 Zliv
Matouš Martin, Mgr., V. Volfa č.p. 1342/43, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Matouš Michal, Hosín č.p. 120, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Mejstřík Václav, Ing., Kozičín č.p. 18, 261 01 Příbram 1
Měšťan Jiří, Vitín č.p. 48, 373 63 Ševětín
Mojha Karel, Rejta č.p. 1207, 374 01 Trhové Sviny
Mojhová Marie, Chotýčany č.p. 9, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Mráz Jan, JUDr., IDDS: wbkkqmi

trvalý pobyt: Úsilné č.p. 50, 370 10 České Budějovice 10
Mrázek Zdeněk, Chotýčany č.p. 6, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Muchnová Marie, Na Návsi č.p. 17, 373 61 Hrdějovice
Muchová Hana, Požární č.p. 370, 348 02 Bor u Tachova
Navara Stanislav, IDDS: nsubs28

trvalý pobyt: Na Návsi č.p. 4, 373 61 Hrdějovice
Němec František, Luční č.p. 494, 373 61 Hrdějovice
Nídl Michal, Nádražní č.p. 1092/68, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4

trvalý pobyt: Nádražní č.p. 1092/68, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Nikodemová Anna, Těšínská č.p. 197, 373 61 Hrdějovice
Novák Vladimír, Jižní č.p. 2415/81, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Nováková Martina, Bc., DiS., Tikalova č.p. 601, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
Ondok Štěpán, Čechova č.p. 767/8, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Partl Josef, Vitín č.p. 13, 373 63 Ševětín
Paur Josef, Vitín č.p. 31, 373 63 Ševětín
Paurová Marta, Vitín č.p. 31, 373 63 Ševětín
Pavlík Dušan, Třeboňská č.p. 529, 373 12 Borovany
Plojhar Josef, Dobřejovice č.p. 31, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Ploner Vladimír, Sídliště SNP č.p. 302, 384 02 Lhenice
Podlešák Jan, Ing., E. Beneše č.p. 609/7, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Pokorný Petr, Ing. Bc., Dobřejovice č.p. 114, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Pomijová Věra, Ing., Úzká č.p. 195, 373 61 Hrdějovice
Procházka Přemysl, Chotýčany č.p. 48, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Rehansl Josef, Hlubocká č.p. 31, 373 61 Hrdějovice
Rehanslová Hana, K Zastávce č.p. 162, 373 61 Hrdějovice
Rehanzlová Růžena, Pražská č.p. 49, 373 67 Borek
Remer Pavel, Dobřejovice č.p. 98, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Remerová Ivana, Dobřejovice č.p. 98, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Roudenský Luděk, Chotýčany č.p. 39, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Řehoř František, Smetanova č.p. 669, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Řehoř Petr, Brigádnická č.p. 1130/26, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Řehoř Tomáš, Tyršova č.p. 438, 373 41 Hluboká nad Vltavou



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 17

Severa Jiří, Ing., IDDS: 74gi82j
trvalý pobyt: Dolní č.p. 455, 373 61 Hrdějovice

Severa Miroslav, Ing., IDDS: zb7hwjy
trvalý pobyt: Dlouhá č.p. 342, 373 61 Hrdějovice

Severa Zdeněk, Hlubocká č.p. 537, 373 61 Hrdějovice
Smetanová Vlastimila, Ratibořská č.p. 753/28, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Smrž Václav, Dobřejovice č.p. 22, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Smržová Zdeňka, Dobřejovice č.p. 22, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Snopková Milada, IDDS: q9cfjwx

trvalý pobyt: Bavorovice č.p. 109, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Stehlíková Martina, Těšínská č.p. 57, 373 61 Hrdějovice
Suchan Jakub, B. Smetany č.p. 1600/8, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Suchan Jan, Školní č.p. 23, 373 61 Hrdějovice
Suchan Jiří, IDDS: 5wx99si

trvalý pobyt: Za mlýnem č.p. 288/9, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Suchanová Miroslava, Malé náměstí č.p. 34, 373 63 Ševětín
Svoboda Daniel, Věšínova č.p. 508/7, 100 00 Praha 10-Strašnice
Sýkorová Edita, IDDS: 4y7mzm3

trvalý pobyt: Na Jízdárně č.p. 959/9, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Sýkorová Zuzana, Kosmova č.p. 1691/7, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Šafářová Ivana, J. Bendy č.p. 1464/38, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Šachl Pavel, Dobřejovice č.p. 2, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Šálek Ondřej, IDDS: 8khrkmj

trvalý pobyt: Vitín č.p. 113, 373 63 Ševětín
Šimek Jiří, IDDS: jyvanwc

trvalý pobyt: Vršovická č.p. 1525/1d, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Štěrbová Ludmila, doc. Ing., CSc., Hartigova č.p. 2411/161, 130 00 Praha 3-Žižkov
Tarabová Jiřina, Jeremiášova č.p. 1400/39, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Tlášková Jana, Okružní č.p. 299, 373 61 Hrdějovice
Tomandlová Romana, IDDS: yht88ru

trvalý pobyt: Vitín č.p. 7, 373 63 Ševětín
Tomašková Marie, Dolní č.p. 459, 373 61 Hrdějovice
Tomíčková Marcela, Ledenická č.p. 648/2, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Trenda Václav, Chotýčany č.p. 44, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Urbanová Veronika, Sokolská č.p. 32, 373 63 Ševětín
Vachelová Monika, Těšínská č.p. 179, 373 61 Hrdějovice
Valenta Pavel, Ing., Na vyhlídce č.p. 397, 373 63 Ševětín
Valentová Lenka, Dolní č.p. 609, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
Vališová Marie, Ing., Daskabát č.p. 637, 379 01 Třeboň II
Vebrová Hana, Dasný č.p. 78, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Vlášek Petr, Nežárecká č.p. 171, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Vojnarová Hana, Dolní č.p. 461, 373 61 Hrdějovice
Voneš Josef, Luční č.p. 311, 373 63 Ševětín
Vonešová Zdeňka, Luční č.p. 311, 373 63 Ševětín
Winterová Pavlína, Panská č.p. 164/20, 370 01 České Budějovice 1
Zabilka Martin, Dobřejovice č.p. 67, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Zabilka Václav, Dobřejovice č.p. 67, Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Zasadil Luboš, Neplachov č.p. 126, 373 65 Dolní Bukovsko
Zemanová Lucie, Mgr., Stráňka č.p. 418, Litvínovice, 370 01 České Budějovice 1
Zevl Vojtěch, Hosín č.p. 124, 373 41 Hluboká nad Vltavou
1. jihočeská zemědělská A s.r.o., IDDS: wb843pe

sídlo: Světví č.p. 19, Horní Stropnice, 374 01 Trhové Sviny
Aeroklub České Budějovice, z.s., IDDS: bin6zdp

sídlo: Hosín č.p. 109, 373 41 Hluboká nad Vltavou
AGROPROFIT, spol. s r.o., IDDS: 74vy8ia

sídlo: Chotýčany č.p. 80, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
ARDEAPHARMA, a.s., IDDS: d8axt3t

sídlo: Třeboňská č.p. 229, 373 63 Ševětín



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 18

Autovrakov s.r.o., IDDS: ud24wf7
sídlo: Polní č.p. 545/18, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1

BIO TOP s.r.o., IDDS: yrtrrvh
sídlo: Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser Budvar,
Entreprise Nationale, IDDS: yrfs29r

sídlo: K. Světlé č.p. 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
C.D.K.K. INVESTMENT s.r.o., IDDS: xudedcw

sídlo: V Holešovičkách č.p. 593/1a, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2, Žižkov, 130 00 Praha 3
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj

sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry

sídlo: Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00 Praha 1-Nové Město
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
ČESKÉ FARMY s.r.o., IDDS: f8epgme

sídlo: Pražská tř. č.p. 563/99, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f

sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf

sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., IDDS: ci5xkwx

sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., IDDS: btw362i

sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., IDDS: inndrmj

sídlo: Novohradská č.p. 738/40, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
GLOBAL ADVISORS s.r.o., IDDS: y4rtata

sídlo: Sukova č.p. 105, 257 22 Čerčany
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, IDDS: vu8j9dv

sídlo: Branišovská č.p. 1645/31a, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek

sídlo: S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Kámen a písek, spol. s r.o., IDDS: gbkexye

sídlo: Linecká č.p. 277, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 1
Kitzberger, spol. s r.o., IDDS: mvtfr7j

sídlo: U Sokolovny č.p. 399, Hrdějovice, 370 10 České Budějovice 10
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Lesy České republiky, s.p., ST - oblast povodí Vltavy, Benešov, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Tyršova č.p. 1902, 256 01 Benešov u Prahy
Lesy České republliky, s.p., LS Hluboká nad Vltavou, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Karla Čapka 1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou
LuckyNet s.r.o., IDDS: t7wi89v



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 19

sídlo: Žižkova tř. č.p. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Město Hluboká nad Vltavou, IDDS: cdxbedz

sídlo: Masarykova č.p. 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Město Lišov, IDDS: ek7buzi

sídlo: třída 5. května č.p. 139/156, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Město Veselí nad Lužnicí, IDDS: 3wpbyp9

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 26, Veselí nad Lužnicí I, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
Městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr

sídlo: náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63 Ševětín
Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Obec Drahotěšice, IDDS: ns6efth

sídlo: Drahotěšice č.p. 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Obec Hosín, IDDS: yscb78m

sídlo: Hosín č.p. 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Obec Hrdějovice, IDDS: 5j8bzb4

sídlo: Dlouhá č.p. 221, 373 61 Hrdějovice
Obec Chotýčany, IDDS: g4gedur

sídlo: Chotýčany č.p. 20, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Obec Neplachov, IDDS: qxwbchb

sídlo: Neplachov č.p. 47, 373 65 Dolní Bukovsko
Obec Vitín, IDDS: jvrathc

sídlo: Vitín č.p. 75, 373 63 Ševětín
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., IDDS: 2wrru4m

sídlo: K pérovně č.p. 945/7, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Podnik místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou, IDDS: jku625j

sídlo: Vltavská č.p. 287, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., IDDS: vszfqex

sídlo: Sokolovská č.p. 394/17, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
PRVOK s.r.o., IDDS: 9auuid6

sídlo: Kájovská č.p. 11, 382 21 Kájov
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz

sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč
Římskokatolická farnost Hosín, IDDS: 6rtq39b

sídlo: Tyršova č.p. 5, 373 41 Hluboká nad Vltavou
SOHORS spol. s r.o., IDDS: n4d26za

sídlo: Žár č.p. 70, 374 01 Trhové Sviny
Společenství vlastníků pro dům č.p. 159 Naturál Veselí nad Lužnicí, IDDS: e5trk25

sídlo: Nádražní č.p. 159, Veselí nad Lužnicí II, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
Sportovní klub Ševětín z. s., IDDS: 2yvvmje

sídlo: U stadionu č.p. 382, 373 63 Ševětín
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb

sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
STARNET, s.r.o., IDDS: vka37bh

sídlo: Žižkova tř. č.p. 226/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11, Žižkov, 130 00 Praha 3
Statutární město České Budějovice, IDDS: kjgb4yx

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1
STINGO s.r.o., IDDS: jem4tt5

sídlo: Hradební č.p. 398/1, 370 01 České Budějovice 1
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 20

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu

sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Zemědělské družstvo Hosín, IDDS: utncwh3

sídlo: Hosín č.p. 149, 373 41 Hluboká nad Vltavou

- podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona

k.ú. Chotýčany
1259,1261/2,1274/2,1278/3,1297/1,1310,1314/1,1319/1,1319/2,1319/6,1325/3,1325/6,1325/7,1328/4,133
4/37,1371/4,1371/5,1373/3,1373/4,1373/5,1373/6,1373/7,1373/8,1373/12,1373/14,1373/15,
1373/18,1381/3,1381/5,1381/8,1381/11,1408/2,1408/6,1408/7,1408/9,1408/13,1412/2,1412/6,1412/7,143
6/4, 1446/12, 1446/13, 1446/23,1446/24, 1446/25,1446/36, 1446/39,1550/16, 2258/4, 2258/6, 2259/1,
2259/5, 2260/1, 2268/5, 2268/6, 2268/7, 2268/8, 2268/9, 2268/10, 2268/11, 2268/12, 2268/13, 2278/1,
2278/2, 2278/3, 2279, 2301/1, 2302/1, 2302/2, 2303/1, 2310/2, 2323/3, 2327/6, 2327/12,
2327/14,2327/18, 2327/20, 2327/22, 2327/24, 2327/26, 2327/27, 2327/28, 2327/29, 2327/31, 2327/32,
2327/33,2327/34,2327/35,2327/36, 2327/37, 2327/38,2327/39, 2327/46, 2327/47,2327/48, 2327/49,
2327/50, 2327/51, 2327/52, 2327/53, 2327/54, 2329, 2338/2, 2341,2354/1, 2357/1, 2358/1, 2365/1,
2365/2,2366/1,2366/2, 2374, 2375/4, 2384/2, 2388/1,2388/3, 2388/7, 2388/10, 2388/12, 2388/15,2391,
2394/1, 2394/2, 2395, 2400/1, 2400/9, 2400/15, 2400/19, 2400/20,2400/21, 3094/1,
3101/1,3101/4,3118/4, 3118/8, 3118/9, 3118/10, 3118/11, 3118/12, 3118/13,3118/14,3118/15,3118/16,
3118/17, 3118/18, 3122/2, 3124/1, 3124/2, st. 126, st. 127, st. 170/1, st. 170/2, st. 259, st. 2299, st. 2300,
st. 2301, st. 2302

dotčené zónou indukovaných účinků tunelů
1408/7, 1408/8, 1412/2, 1412/5, 1446/24, 1446/25, 2258/4, 2258/6, 2259/5, 2259/29, 2259/58, 2259/63,
2259/66, 2268/8, 2278/4, 2299, 2302/1, 2302/2, 2303/1, 2311/3, 2323/3, 2323/9, 2323/10, 2327/31,
2327/34, 2332/2, 2354/1, 2357/1, 2358/1, 2365/1, 2366/1, 2375/2, 2375/4, 2376, 2386, 2388/2, 2388/4,
2388/6, 2388/8, 2388/12, 2391, 3118/15, 3118/16, 3118/17, 3118/18, 3129/2, 3129/3, st. 126, st. 170/1, st.
170/2, st. 229, st. 242, st. 259, st. 2299, st. 2300, st. 2301, st. 2302

k.ú. Dobřejovice u Hosína
440/5, 440/6, 440/7,478,479, 490/2, 498/1, 498/2, 498/9, 498/14, 498/19, 617/4, 617/7, 617/8, 617/12,
617/13, 620/1, 620/3, 620/4, 620/5, 620/6, 621/4, 623/3, 623/4, 628/1, 628/5, 630/1, 630/2, 630/3, 692/1,
692/2, 693/2, 698/4, 702/2, 702/3, 702/9, 705/2, 705/3, 705/4, 705/5, 705/18, 705/20, 705/22, 705/24,
705/26, 705/28, 705/30, 705/32, 710/2, 715/1, 715/2, 719/2, 727/2,735, 738/2,750,
768/2,779/2,782/2,794/2, 795/1, 795/2, 795/3, 795/4, 801/2, 801/3, 801/4, 802/2, 802/3, 806/13,806/15,
829/4, 831/4, 831/5, 839/4, 839/5, 839/6,841,842, 846/1, 846/2, 848/2,848/4,848/5,848/6, 848/7, 848/9,
848/11, 848/12, 848/21, 848/22, 848/29, 849/1, 850/2,850/3, 850/4, 850/9, 850/15, 850/16, 850/22,
850/23, 850/24, 850/38, 850/39,880/1,880/2,880/5, 880/6, 880/9, 880/11, 880/16,880/17, 880/18,
880/19,880/21, 880/30, 880/31, 880/35, 880/36, 880/38, 880/51, 880/52, 880/53, 897, 912/2, 917/2,
920/2,932/2,933/2,938/2,939/2,944/2,945/2,946/1,946/2,1012/1,1012/4,1041/1,1044/2,1047/1,1048,
1055/34,1055/38,1055/137,1055/139,1055/142,1058/28,1058/29,1058/30,1058/31,1058/33,1058/42,
1058/43,1058/48,1058/68,1058/69,1058/71,1058/77,1058/113,1058/115,1058/116,1058/117,1058/129,10
58/137,1058/139,1058/140,1058/141,1058/142,1058/143,1058/144,1058/145,1058/146,1058/147,
1058/148,1058/149,1058/150,1058/154,1058/158,1059/1,1059/3,1059/5,1059/6,1064/2,1064/15,
1064/19,1064/21,1064/23,1064/28,1064/41,1064/42,1064/43,1064/44,1064/66,1064/67,1095/1,
1095/2,1095/3,1145/3,1150/1,1150/2,1150/3,1150/4,1150/16,1150/17,1150/19,1170/6,1170/8,1173/1,
1173/2,1176/1,1176/2,1180/2,1180/3,1180/4,1180/7,1180/8,1185/6,1185/12,1196/2,1196/16,1196/19,
1201/1,1202/3,1205,1208,1214,1217,1221,1223,1226/1,1227/1,1229/1,1235/5,1240/1,1243/1,1246/2,124
6/3,1246/7,1246/8,1247/2,1247/3,1247/11,1247/14,1247/15,1247/27,1247/33,1247/38,1247/40,
1247/43,1247/44,1247/45,1247/46,1247/50,1247/52,1247/53,1247/54,1247/59,1247/66,1247/69,
1247/70,1247/72,1247/73,1247/74,1247/77,1247/81,1247/82,1247/83,1247/87,1247/88,1248/1,
1248/4,1248/5,1248/6,1248/7,1248/8,1250/1,1250/2,1250/3, 1250/4, 2436/5,2436/6, 2436/7, 2436/8,
2436/9, 2436/10, 2436/18, 2436/20, 2436/23,2436/27, 3080/4, 3080/5, 3080/6, 3080/7, 3080/8, 3080/9,
3080/10, 3080/11, 3080/12, 3080/13,3080/14, 3080/15, 3080/16, 3080/17,3080/18, 3080/19, 3080/20,



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 21

3080/21, 3080/22, 3080/23, 3080/24, 3080/25,3080/26, 3080/28, 3080/32, 3080/33, 3080/34, 3080/35,
3080/36, 3080/37, 3080/38, 3080/39, 3080/40, 3080/42, 3080/43, 3080/44, 3080/45, 3080/87, 3080/90,
3080/91, 3084/10, 3084/11, 3084/12, 3084/13, 3084/14, 3084/15, 3084/16, 3084/17, 3084/20, 3084/25,
3084/26, 3084/31, 3084/34, 3084/35, 3084/36, 3084/38, 3084/49, 3086/4, 3086/7, 3086/8, 3086/9,
3086/11, 3086/13, 3086/15, 3086/17, 3086/28, 3086/29, 3089/4, 3089/6, 3089/7, 3089/12, 3089/13,
3089/14, 3089/15, 3089/16, 3089/20, 3089/21,3090/3,3090/10, 3090/11, 3090/12, 3090/16, 3090/20,
3090/32, 3090/39,3090/40, 3118/5, 3118/6, 3118/11, 3118/18, 3118/19, 3118/20, 3151/4, 3154/1, 3154/2,
3154/3, 3154/4, 3154/5, 3154/18, 3154/19, 3155/1, st. 7/1

dotčené zónou indukovaných účinků tunelů
1055/6, 1055/22, 1055/24, 1055/34, 1055/55, 1055/59, 1055/81, 1055/83, 1055/85, 1055/87, 1055/116,
1055/117, 1055/118, 1055/119, 1055/120, 1055/130, 1055/131, 1055/132, 1055/133, 1055/135, 1055/138,
1055/142, 1058/30, 1058/31, 1058/33, 1058/71, 1058/142, 1058/147, 1058/148, 1058/149, 1150/16,
1150/17, 1150/19, 3118/20

k.ú. Hosín
246/3, 246/7, 246/8, 247, 293/1, 293/4, 293/26, 293/29, 293/30, 293/32, 293/33, 293/34, 298, 301/11,
301/13, 345/1, 345/17, 350/1, 350/2, 351/4, 351/6, 352/1, 352/2,353/1, 353/2, 353/3, 353/8, 356/2,356/9,
385/1,385/7,385/12,386/1, 387, 388, 407,408/1,408/2,408/3, 408/15, 424/8,424/9,425,428/1,428/8, 439/2,
484/1, 484/4, 484/7, 484/10, 484/12, 503/2, 503/3, 506/2, 506/3, 506/4, 506/7, 525, 526/1, 528, 530/3,
530/8, 531, 532,533/1, 534/3, 537/1, 537/3,574, 575/8, 579/3,579/4, 579/6, 579/7, 579/14,
582,583/4,583/7, 583/9, 583/10, 585/1, 585/4, 585/5,585/6,585/7,585/8,585/10, 585/12, 588/1, 588/2,590,
592/1, 592/2, 592/3, 592/4, 592/5,592/6, 592/8, 592/10, 592/11, 593/5, 594/4, 595/3, 595/4, 595/8, 596,
599, 603,609/1,609/2, 611/1,611/2,615/2, 616/1, 617/2,624/2,624/6, 624/7, 625, 626/1, 626/6, 626/8,
626/9, 627/1, 627/2, 627/4, 636, 638, 660/34, 737/1, 737/2, 823/4, 825/2, 830/1, 830/3, 831/1, 831/2,
831/4, 831/5, 831/6,831/7, 832/2, 832/3, 832/4, 838/2, 838/3, 839, 868/7, 947/2, 947/3, 947/4, 947/5,
947/6, 947/7, 947/9, 947/10, 949/1, 952/1, 954/4, 961, 972,1041/3, 1041/5,1056/2,1056/5, 1056/6,
1056/7,1056/11,1056/13, 1056/16,1056/18,1185/2

dotčené zónou indukovaných účinků tunelů
227/6, 227/7, 246/7, 246/8, 293/4, 293/7, 293/10, 293/26, 293/27, 293/28, 293/29, 293/30, 293/32,
293/33, 298, 506/8, 525, 526/1, 526/3, 528, 530/3, 595/3, 597, 598, 604/1, 604/2, 645/3, 656/1, 657/20,
659/1, 659/3, 659/8, 660/39, 825/1, 1183/3

k.ú. Hrdějovice
23, 24, 25/1, 25/4, 27,31, 35, 36/1, 38, 42, 52, 54, 55, 56, 57, 58,73/5, 74/1, 75, 76/1, 77/2, 78,79/1,79/2,
80,81,82,90/3,109/1,125/3,171,172/3,172/4,173/1,173/6,174/1,174/2,174/3,174/4,174/5,174/6,175/2,
175/3,175/4,175/5,175/6,175/7,175/8,177/4,177/5,177/6,177/7,177/9,177/31,177/32,177/48,178/11,179/1,
179/2,179/3, 179/4,184/1,184/2,184/3,185/1,185/5, 287, 288,289/1, 289/3,289/4, 289/14,289/15, 289/16,
291/1, 291/2,293/1, 293/2, 293/3,293/4, 293/6, 293/12, 294, 295/1, 295/2, 295/4, 296/1, 296/3, 297/1,
297/2, 298, 299/1,300/1,375/8,380/2,380/7,382, 383/1, 383/10, 383/11, 383/14, 387/1, 409/1, 409/2,
410/3,410/8, 410/9, 410/10, 410/11, 410/12, 410/29, 416/2, 417, 419, 420, 421/1, 421/10, 421/11, 421/12,
421/15, 421/16, 421/19, 421/26, 421/27, 421/28, 421/29, 422/1, 422/2, 422/3, 422/4, 422/5,422/6, 422/7,
423/1, 423/2, 423/4, 423/5, 423/6, 423/14, 423/28, 423/29, 423/30, 423/34, 423/35, 423/36, 423/38,
423/49, 424, 425, 426/2, 426/3, 426/11,426/14, 426/16, 426/17, 426/18,426/19, 426/20, 426/21,426/22,
426/23, 426/24,426/28, 427/1, 427/3, 433/1, 433/11,433/12, 433/15, 433/21,433/23, 433/30,
433/59,433/60, 433/61, 433/62,433/63, 433/64,433/75,433/77,433/78, 433/124,434, 436,437, 439/1,440,
441/1,441/2, 442/1, 444/2, 445/1, 447/2, 450/1,451/1, 452, 454/1, 454/2, 454/4, 469/16, 469/26, 469/27,
469/28, 469/38,469/40, 469/41, 469/42, 469/43, 469/45, 469/46, 469/47, 469/50, 469/51, 469/55,
469/100, 469/101, 469/130, 469/131, 469/159, 469/168, 469/174, 469/186,
469/192,469/194,469/195,469/215,475/1,475/2,475/3,475/5,475/6,475/7,475/8,475/9,475/10,475/11,
475/12, 475/15,475/17, 475/20, 477,480, 481/2,482/1,482/4,482/5, 482/7, 483/4,488,489/1,
491/1,491/6,491/7,491/8,493/1,493/4,494,495/3, 496/1,499/1, 499/3, 499/4, 499/7,499/14, 499/16, 500,
501/1, 501/2, 501/3, 502/1, 502/2,502/6, 503/2, 503/3, 503/5,503/7, 503/8, 503/9, 503/10,503/15,
503/15,503/18, 503/19, 503/21, 503/25, 503/26, 503/28, 503/29, 503/31, 503/32, 503/33,503/34,
503/35,504/1,504/5, 504/8,504/9, 504/10,504/11,504/12, 504/17, 504/18,504/19, 504/20, 504/21, 504/22,
504/23, 504/24, 504/25, 504/26, 504/27, 504/29,551/2, 551/3,551/4, 551/9,552/1,552/3, 552/5,
552/6,552/7,552/8, 552/9, 552/10,552/11, 552/12, 552/13, 552/14, 552/15, 552/16, 552/17, 552/18,



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 22

552/19, 553/1, 554/1, 554/2, 554/3, 555/1, 555/2, 555/3, 555/9, 555/10, 555/11, 555/13, 555/14, 555/15,
556/1, 565/6, 571/2, 571/8, 571/9, 571/10, 571/21, 572/25, 572/26, 572/30, 613/2, 615/2, 615/3, 615/5,
615/6, 615/14, 618/7, 618/8, 618/9, 618/10, 618/14, 618/48, 618/49, 618/50,
618/51,618/52,618/53,618/54, 618/55, 618/56, 618/57, 618/58, 618/59,618/60, 618/61, 618/62, 618/67,
618/68,618/69, 618/70, 618/71, 668/33, 668/34, 669/1, 669/41,694/47,694/51,694/52, 694/57, 694/61,
694/62, 694/64, 701/2, 718/38, 988/3, 988/10, 988/11, 988/12, 988/13, 988/14, 988/15, 988/16, 988/17,
988/18,988/19, 988/20,988/38, 988/43,988/51,990/1,990/14,990/19,992/1,992/3, 992/6, 993/2, 993/3,
993/5, 993/13, 993/14,993/15, 993/28, 993/29, 993/34, 993/37, 993/38, 993/39,993/40, 993/41,
993/42,993/43,993/44,993/45,993/46, 993/54, 993/55, 993/56, 993/57,993/58, 993/59, 993/60,993/61,
993/62, 993/63,993/64,993/65, 993/66,993/67, 993/72, 993/83,993/84,993/378,995/5,996/1,996/2, 996/3,
996/4, 996/5, 996/7, 996/8, 996/9, 996/10, 996/11, 997/1, 997/4, 997/8, 998/18,998/19, 998/20,998/21,
998/22, 998/23, 998/52, 998/53, 998/54, 998/55, 999/4, 999/5, 999/19, 999/31, 999/65,
1002,1034,1038,1040, 1041,1043

dotčené zónou indukovaných účinků tunelů
380/2, 380/7, 380/8, 383/7, 383/8, 383/9, 383/13, 387/1, 387/7, 388/3, 388/4, 388/5, 389/1, 389/2, 389/3,
389/4, 389/5, 389/6, 389/7, 389/8, 389/9, 389/11, 389/12, 389/13, 390/2, 393/3, 410/3, 410/10, 410/11,
410/12, 410/26, 423/7, 423/8, 423/9, 423/10, 423/11, 423/12, 423/13, 423/28, 423/34

k.ú. Vitín
186/1,186/3,186/4,186/5,186/7,186/8,186/9,186/10,186/11,186/13,186/14,186/31,186/33,186/35,186/36,1
86/37,186/38,186/39,186/45,200/9,200/10,200/11, 200/12, 200/13, 200/14, 200/17, 200/18, 200/19,
200/40,200/42,200/43,200/45, 200/47, 200/48, 200/49, 200/52,200/53,200/54,200/55, 200/58, 200/59,
200/60, 200/61, 200/62, 200/63, 200/64, 208/3, 208/14, 208/24, 210/3,210/4,230/5,230/6, 230/7,230/8,
230/9, 230/10,230/11,230/12,230/13, 230/21,251/1, 252/11, 252/12, 252/13, 252/14, 252/15, 252/16,
252/17, 252/18, 252/19,252/20, 252/31, 252/32,252/33, 252/34,252/35,252/36, 252/38, 252/44, 260/2,
260/3, 260/5, 274, 300/4, 300/6, 300/9, 300/15, 300/16, 300/17, 300/18, 300/19, 300/20,
300/22,300/23,300/24, 300/31, 300/32, 300/33, 300/34, 300/35, 300/36, 300/37, 300/38, 300/39, 300/40,
300/53, 300/54, 300/126, 348/16, 348/17, 406/2, 406/4, 410/1, 410/3, 410/4, 410/6,410/7, 410/8, 410/9,
410/10, 410/11, 410/12,421, 425/3, 426/1, 506/6, 506/7, 506/10,542/10,543/8,574, 579/1, 579/5, 606/4,
607/1, 607/3, 611,617/4,617/5,631/1,631/2,631/5,631/6, 641/8,641/9,641/10,643, 647/1, 649/1,649/3,
649/4, 649/15, 649/19, 649/33, 649/34, 649/35, 649/36, 649/37, 649/39, 649/40, 651/1, 652/1, 652/11,
652/25, 652/27, 671/13, 671/14, 671/18, 671/20, 671/21, 671/22, 671/23, 671/28, 671/37, 673/1, 673/2,
673/5, 673/6, 673/7, 680/1, 680/2, 680/3, 680/4, 680/5, 680/6, 686/1, 686/3, 686/5, 760/8,
760/9,760/10,760/11,760/12,764,1073/12,1073/111,1073/112,1604/1,1604/5,1604/7,1605/3,1609/2,
1609/3,1609/15,1609/27,1609/28,1609/31,1609/33,1609/34,1609/40, 1626/1,1626/6, 1626/8,1627/2,
1644/4,1644/22,1644/23,1644/27,1654/7,1657/1,1657/2,1657/3,1657/13,1657/14,1657/16,1657/17,
1657/18,1657/20,1659/1,1661,1670/1,1670/3,1670/4,1693/6,1708/1,1710/5,1712/1,1714,1722/3,
1722/8,1722/64,1722/65,1722/66,1722/67,1722/68,1722/69,1729/5,1729/11,1729/24,1729/25,
1729/26,1729/27,1729/28,1729/30,1729/31,1729/39,1729/43,1731/3,1731/10,1731/13,1731/19,1732,
1748, st. 128

dotčené zónou indukovaných účinků tunelů
25/3, 25/4, 25/10, 200/48, 200/49, 200/54, 200/55, 200/58, 300/21, 300/22, 300/23, 300/24, 300/31,
300/32, 300/37, 300/38, 300/39, 300/40, 304/1, 304/2, 324/1, 324/2, 348/11, 348/12, 348/13, 348/14,
348/15, 348/17, 406/3, 406/8, 410/1, 410/6, 410/7, 410/8, 410/9, 410/10, 410/11, 410/12, 574, 607/1,
607/3, 641/8, 647/1, 649/4, 649/40, 652/1, 652/4, 652/7, 652/8, 652/11, 652/12, 652/13, 652/14, 652/15,
652/16, 652/19, 652/20, 652/26, 652/32, 652/52, 668/1, 668/4, 671/12, 671/13, 671/14, 671/19, 671/20,
671/21, 671/26, 671/27, 671/31, 671/35, 671/38, 671/40, 671/43, 671/44, 671/45, 671/46, 671/47, 671/49,
671/55, 673/1, 673/2, 673/5, 673/8, 673/18, 673/20, 680/1, 680/2, 680/3, 680/4, 680/5, 680/6, 682, 686/5,
760/10, 760/11, 760/12, 760/15, 1073/12, 1073/111, 1708/1, 1722/3, 1722/6, 1722/7, 1722/10, 1722/11,
1722/60, 1722/61, 1722/62, 1722/64, 1722/65, 1722/66, 1722/67, 1722/68, st. 146/1, st. 146/2, st. 147/3,
st. 148/1, st. 240, st. 241/3, st. 241/4, st. 254, st. 269, st. 276 a st. 278

k.ú. Bavorovice
162/16,163/3,163/20,163/21, 163/22,163/23,165/5,165/20,165/21,167/1, 167/2,167/4, 172/1, 172/7,
324/20, 325/31, 327/7, 327/8, 327/9, 3084



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 23

k.ú. České Budějovice 3
104/1,104/3,106/1,106/2,126/2,126/3,127,129/1,132,134,135/7,138/1,139/1,139/2,139/3,139/61,139/71,1
39/72,139/83,139/100, 674/6, 679,680/1, 682/1, 683/2, 683/4, 684/1, 684/2, 685/2, 686/1, 686/3,
686/4,686/5, 686/6, 686/9, 687/5,687/6, 687/10, 687/12, 687/13, 687/14,689/2, 690/1,690/2,690/5,691,
927,928, 930, 931,937, 938, 939/1, 939/5, 941/1, 944/1,947,949/1,949/2, 954/1, 954/2,955, 957, 958,959,
961, 964,966, 968, 970/1, 970/2, 972,974,976, 978,980, 982, 984, 986, 988,990, 992, 993/2,
994,1025,1063,1064/1,1064/12,1064/21,1064/22,1121/1,1121/3,1121/4,1121/5,1121/6,1121/7,1121/8,112
1/9,1121/10,1121/11,1121/19,1136,1160/12,1174/2,1175/2,1178/10,1178/15,1180/1,1180/2,1180/7,1181,
1182/1,1566/1, 4725/3, 4725/4, 4725/5, 4725/10, 4725/11, 4725/12, 4725/13, 4725/34, 4732/2,4733/4,
4739/1, 4739/4

k.ú. České Vrbné
247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 247/6, 247/7, 247/8, 247/9, 247/14, 251/20, 251/22, 251/23, 251/33, 394/1

k.ú. Hluboká nad Vltavou
1007/3,1007/4,1007/5,1016/7,1020/4,1020/8,1025/2,1026/4,1026/6,1027/1,1029/1,1029/2,1030/1,
1031,1035/1,1035/2,1038,1040/1,1041,1051/1,1051/5,1051/7,1051/8,1051/11,1051/12,1058,1063/1,
1224/2,1224/5,1227/2,1236/1,1746/4,1749/3,1750/3,1750/7,1752/3,1767/4,1769/4,1769/9,1769/11,
1769/14, 1769/18,1769/20,1769/21, 2046, 2047, st. 266, st. 267, st. 278/1, st. 278/2, st. 582, st. 1570, st.
1571, st. 1572

k.ú. Kolný
1173/3,1173/12,1175/5

k.ú. Neplachov
1583/4,1583/11,1613/84,1613/97,1810/2,1814/1

k.ú. Ševětín
323/1, 327/6, 327/7, 328/1, 328/2,329/1,330/1, 330/2,331/1, 331/2, 332, 338,341, 358/2, 358/3,
358/5,358/12,358/13,358/14,358/15,358/17,358/21,358/25,358/29,358/30,358/31,358/32,358/33,358/34,
358/35,358/36, 358/37, 358/40, 358/41, 358/43, 358/47, 358/53, 358/54,358/55, 358/56, 358/57,
358/58,358/60,358/61,358/62,358/63,377/1,377/2,418/1,418/3,418/4,418/5,418/6,418/7,418/8,418/9,418/
10, 418/11, 418/12,426/14,435/3, 437/11, 439/11,439/18,439/19, 439/21,439/22,439/24,439/25, 441,
443/10,443/11,443/12,443/17,445/2, 462/1, 463/23, 507/10,507/44, 550/1, 550/7, 550/8, 550/9, 550/10,
550/11, 550/12, 550/13, 554/3, 554/8, 554/14, 554/15, 554/21, 554/26, 554/28, 554/32, 554/34, 554/36,
554/45, 555/2, 555/3, 557/1,557/2,557/3, 557/4, 558, 561/1, 561/12, 561/13, 561/14, 561/18, 561/23,
562/6, 567/6, 567/7, 567/8,567/9, 567/14, 567/15, 567/16, 567/19, 567/20, 567/21, 567/31,567/32,
567/47,567/48,567/49,567/51,567/53,567/56,567/57,567/58,567/59,567/60,567/61,567/62,567/63,
567/65, 578/1, 578/13, 578/16, 581/1, 581/12,581/13, 581/14,581/17,581/40,581/41, 581/42, 581/43,
581/45, 581/83, 581/85, 581/87, 581/89,581/92,588/4, 588/13,595/2, 595/3, 595/7, 595/9,
595/11,595/14,595/15,595/16,597/1,600/1,604/1,605/1,606,637/1,637/5,637/8,637/12,637/14,639/10,
639/11, 639/13, 639/17, 642/5, 642/26, 642/34,642/35,642/47,642/53, 644/18, 644/19, 669/1, 669/4,
669/9, 674/1,674/3, 674/8, 680/1, 680/4,680/6,680/8, 680/9, 680/13, 680/27, 689/1, 689/9,
689/10,689/12,689/14, 690/1, 690/2, 690/5, 691/1, 691/8,691/9, 693/6, 693/8,693/10, 693/13, 703,
722/38, 796/1, 805/4,806/23,810/1, 810/3, 810/4, 825,827/1, 840/1, 840/3, 861/2,864/3,865, 878,
881,1563,1577,1578,1579,1581,1582, st. 10, St. 62/1, st. 69, st. 76, st. 89/1, st. 93, st. 102/1, st. 102/2, st.
103/1, st. 103/2, st. 143, st. 144, st. 145, st. 154, st. 155/1, st. 171, st. 172, st. 180, st. 184/1, st. 185/1, st.
223, st. 255, st. 359/1, st. 363, st. 775

k.ú. Veselí nad Lužnicí
1051/4,1059/1,1059/9,1345/2,1345/3,1345/6,1345/15,1345/17,1345/19,1345/28,1345/32,1345/33,1345/3
4, 1345/35,1345/36,1345/37, 1345/38,1345/39, 1345/40,1345/41,1345/42, 4322/2, 4327/4,4327/10,
4327/56,4327/57,4327/58, 4327/59, 4333, 4334,4335/1, 4335/2, 4335/3,4335/4, 4336/1, 4347/2, 4347/3,
4347/4, 4347/7,4347/9, 4347/11, 4348/74, 4348/75, 4348/78, 4348/80

dotčené správní úřady
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Jižní Čechy, IDDS: qxcdynt



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 24

sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. č.p. 34, 370 01 České Budějovice 1
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Krajské ředitelství, IDDS: ph9aiu3

sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor České Budějovice, dopravní inspektorát,
IDDS: eb8ai73

sídlo: Lannova tř. č.p. 193/26, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje a územního plánování, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, Oddělení ochrany
přírody, ZPF, SEA, a CITES, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Magistrát města České Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kjgb4yx

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1
Magistrát města České Budějovice, Odbor ochrany životního prostředí, IDDS: kjgb4yx

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1
Magistrát města České Budějovice, odbor památkové péče, IDDS: kjgb4yx

sídlo: Kněžská č.p. 19, 370 92 České Budějovice
Magistrát města České Budějovice, Stavební úřad, IDDS: kjgb4yx

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1
Městský úřad Hluboká nad Vltavou, IDDS: cdxbedz

sídlo: Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Městský úřad Lišov, IDDS: ek7buzi

sídlo: třída 5. května č.p. 139/156, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, IDDS: gfvbpaq

sídlo: nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav
Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, IDDS: gfvbpaq

sídlo: náměstí Republiky č.p. 59, 392 01 Soběslav I
Městský úřad Veselí nad Lužnicí, IDDS: 3wpbyp9

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 26, Veselí nad Lužnicí I, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp

sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ministerstvo životního prostředí, Odbor adaptace na změnu klimatu, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, IDDS: 2cy8h6t

sídlo: Senovážné náměstí č.p. 6, 370 21 České Budějovice
Obecní úřad Hosín, IDDS: yscb78m

sídlo: Hosín 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Obecní úřad Hrdějovice, IDDS: 5j8bzb4

sídlo: Dlouhá č.p. 221, 373 61 Hrdějovice
Obecní úřad Chotýčany, IDDS: g4gedur

sídlo: Chotýčany 20, , 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
Obecní úřad Neplachov, IDDS: qxwbchb

sídlo: Neplachov č.p. 47, 373 65 Dolní Bukovsko
Obecní úřad Vitín, IDDS: jvrathc



Č.j. DESU/123/010051/25 str. 25

sídlo: Vitín 75, 373 63 Ševětín
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu

sídlo: Hřímalého č.p. 2730/11, 301 00 Plzeň 1
Státní plavební správa, IDDS: pwzaih7

sídlo: Jankovcova č.p. 1534/4, 170 00 Praha 7-Holešovice
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Úřad Městyse Ševětín, IDDS: c2yb5xr

sídlo: nám. Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5

sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614


		2025-04-29T18:32:52+0200
	Ing. Jitka Kotásková
	ředitelka




